
   Obec Prostřední Bečva              

Usnesení z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Prostřední Bečva č. 12, které se konalo 05. 09.
2024

Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo:

Usnesení č. 1 Určení návrhové komise, ověřovatelů a zapisovatelky
Zastupitelstvo obce určuje ověřovatele zápisu: Křenek František a Pařenicová Eva,
členy  návrhové  komise:  Fiurášek  Zbyněk  a  Žitník  Radek  a  zapisovatelku  paní
Mikulenková Lenka.
 

Usnesení č. 2 Schválení programu
Zastupitelstvo obce schvaluje program zasedání.
 

Usnesení č. 5 Rozhodnutí o výběru nejvhodnějšího uchazeče
Zastupitelstvo  obce  schvaluje  rozhodnutí  zadavatele  o  výběru  nejvhodnějšího
uchazeče na stavbu „Prostřední  Bečva -  Cyklostezka podél  silnice III/4837" dle
přílohy č. 3.
 

Usnesení č. 6 Smlouva o dílo na zhotovitele
Zastupitelstvo obce schvaluje  Smlouvu o dílo uzavřenou se společností PORR na
výstavbu cyklostezky podél silnice III/4387 dle přílohy č. 4.
 

Usnesení č. 8 Koupě pozemku parc. č. 1590/46
Zastupitelstvo  obce  schvaluje  kupní  smlouvu  uzavíranou  s  paní  Veronikou
Bordovskou na koupi pozemku parc. č. 1590/46, k. ú. Prostřední Bečva z důvodu
strategického významu tohoto pozemku pro rozšíření  oblasti  zásobované pitnou
vodou z obecního vodovodu dle přílohy č. 5.
 

Usnesení č. 9 Záměry na prodej pozemku
Zastupitelstvo  obce  Prostřední  Bečva  bere  na  vědomí  informaci  o  plánovaném
prodeji  části  pozemků 1984/3  a  3097/1  a  ukládá  místostarostce  zadat  ocenění
těchto pozemků.
 

Usnesení č. 10 Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a umístění stavby
Zastupitelstvo  obce  schvaluje  „Smlouvu  o  budoucí  smlouvě  o  zřízení  věcného
břemene a dohodu o umístění stavby č. IZ-12-8004047“ na pozemku parc. č. 1437,
k. ú. Prostřední Bečva. Cena za služebnost bude stanovena znaleckým posudkem.
 

Usnesení č. 11 Změna č. 2 územního plánu - společné jednání
Zastupitelstvo obce bere na vědomí informaci  o  průběžném stavu projednávání
změny č. 2 územního plánu.
 

Usnesení č. 12 Dohoda o provedení práce se zastupitelkou
Zastupitelstvo obce schvaluje dohodu o provedení práce uzavíranou s paní Evou
Pařenicovou dle přílohy č. 7.
 

Usnesení č. 13 Prodej RS Kotouč
Zastupitelstvo obce bere na vědomí informaci o prodejní ceně RS Kotouč.
 



..................................
Mgr. Alena Srovnalová
místostarostka

..................................
Ing. Radim Gálik

starosta

Usnesení č. 14 Rozpočtové opatření č. 2
Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření č. 2 dle přílohy.
 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí:

Usnesení č. 3 Kontrola plnění usnesení z předešlých zasedání zastupitelstva
Zastupitelstvo obce bere na vědomí kontrolu plnění usnesení z předešlých zasedání
zastupitelstva.

Usnesení č. 4 Plnění rozpočtu obce za leden až srpen roku 2024
Zastupitelstvo obce Prostřední Bečva bere na vědomí plnění rozpočtu obce za leden
až srpen roku 2024.

Usnesení č. 7 Informace o realizovaných a připravovaných projektech
Zastupitelstvo obce bere na vědomí informace o realizovaných a připravovaných
projektech.


